
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA  Cod. 01NO  Data: 02/08/2015

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: QUARONA - MONTE TOVO - 4^ PROVA RACES ACROSS VALSESIA - VALSESIA CYCLING 

CUP  
Organizzata da: A.S.D. TEAM LOCCA BICI  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 9.5 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 22 27 MAESTRINI MICHELE D 5803230 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 34 ALLADIO LORENZO J X15001071 27038 G.C. VARZI A.S.C. 10 

2 5 3 BARONE GIUSEPPE J 5803062 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 9 

3 9 52 CASTALDI MATTEO J 5800979 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 8 

4 10 66 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE FCI 7 

5 12 19 DEPAULIS LUCA J 5803423 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

6 13 44 BARILARI MARCO J 5803127 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 5 

7 17 53 CIARINI MASSIMO J 933150T 02S3661 ASD MTB EVOOLON FCI 4 

8 19 38 PREDA RICCARDO J A016366 01P1957 TEAM LOCCA FCI 3 

9 34 67 TARRICONE LUCA J 963897K 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE FCI 2 

10 39 64 IULINI MATTIA J 5803354 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 8 SELETTO ALAIN S 5803243 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 10 

2 4 7 ALBERTI LUCA S 5804606 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 9 

3 6 54 CASSETTA ALESSANDRO S 5815482 04PV025 G.S. CASORATESE ACSI 8 

4 8 49 RIZZI ANDREA S 5804572 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 7 

5 14 45 CHIOLLO GIANFILIPPO S 5809738 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 6 

6 15 15 DEL VECCHIO MAURO S 5802919 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 5 

7 23 55 ANNICHIARICO ANTONIO S 5801018 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO-VIGLIA ACSI 4 

8 29 70 GAMBARINI MANUEL S A004761 01L2106 MTB I GUFI FCI 3 

9 31 10 PRELLI ANDREA S 5803237 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 2 

10 33 36 CAGNONE  MARCO S 5801236 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 1 

11 48 31 SOLDA' ALESSANDRO S 5802955 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

12 53 60 DUO' CLAUDIO S 5803011 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

13 54 48 GUALDI STEFANO S 5803224 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 1 CAIROLI EMANUELE V 5809727 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 10 

2 16 58 PICIACCIA ANTONIO V 5803195 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 9 

3 20 24 D'ORAZIO PAOLO V 5802940 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 8 

4 27 63 COSTENARO ANDREA V 5801331 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 7 

5 28 20 VANOLO ANDREA V 5804702 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 6 

6 36 12 
BERTOLOTTI ALESSIO 

GIACOMO 
V 5803990 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 5 

7 40 28 BORGO CRISTIANO V 5803429 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 4 

8 43 69 BOTTINELLI GERARDO V 976245H 01P1957 TEAM LOCCA FCI 3 



9 44 18 PISCETTA ANDREA V 5803288 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 2 

10 46 30 RACHELLI MAURIZIO V 5817280 04VA048 ASD BERTI CICLI BOTTEON ACSI 1 

11 50 23 VIGNA GIAN LUCA V 5802958 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

12 51 4 CARBONE GIOVANNI V 5802961 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

13 52 9 MANGO FRANCO V 5803231 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

14 56 62 RONDI GIORGIO V AM18983 01NO057C ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 0 

15 59 32 SOLDA' MAURO V 5802956 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 46 IACHINI MARIO G 5800998 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 10 

2 11 11 FENDONI RENATO G 5803220 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 18 43 GAUTIERI VINCENZO G 5809736 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 8 

4 21 47 ZANACCHI ALDO G 5800995 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 7 

5 24 57 BORINI ANGELO G 5803071 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 6 

6 25 59 D'ADDEO MASSIMO G 5803186 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 5 

7 32 42 DURIO ALBERTO G 5803219 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 4 

8 35 6 MAGON MAURO G 5801241 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 3 

9 45 65 GILLI LUCIANO G 5803336 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 2 

10 58 37 COTTURA MARCO G 5802939 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 1 

11 60 22 MORNARINI MASSIMO G 5802947 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 2 SACCHETTI ALBERTO SGA 5801425 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 6 

2 37 50 BIELLA CLAUDIO SGA 5803018 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5 

3 38 14 SUCCU GIANNINO SGA 5816338 04VA122 ASD TEAM USLENGHI  ACSI 4 

4 41 61 CURACANOVA ALESSANDRO SGA 5803216 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 3 

5 42 35 CAVANNA EZIO SGA 5803940 01NO073 CICLOAMATORI NOVARA ACSI 2 

6 47 51 LACHI PAOLO SGA 5802944 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 30 56 FILA ROBERTO SGB 5803250 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 3 

2 49 5 GAUDIO GIOVANNI SGB 5804864 01VB009 BASSOTOCE ACSI 2 

3 55 40 CALLIGARI RENATO SGB 5803109 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 2 - WOMAN 1 -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 57 68 COPPO MONICA W 2  A008693 01P1957 TEAM LOCCA FCI 1  

  

 

 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: QUARONA - MONTE TOVO - 4^ PROVA RACES ACROSS VALSESIA - VALSESIA CYCLING 

CUP  
Organizzata da: A.S.D. TEAM LOCCA BICI  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 9.5 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR - VETERANO - GENTLEMAN - SUPERGENTLEMAN A - 

SUPERGENTLEMAN B - WOMAN 2 - WOMAN 1 - DEBUTTANTE -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 1 CAIROLI EMANUELE V 5809727 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 10 

2 2 8 SELETTO ALAIN S 5803243 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 3 34 ALLADIO LORENZO J X15001071 27038 G.C. VARZI A.S.C. 8 

4 4 7 ALBERTI LUCA S 5804606 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 7 



5 5 3 BARONE GIUSEPPE J 5803062 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6 

6 6 54 CASSETTA ALESSANDRO S 5815482 04PV025 G.S. CASORATESE ACSI 5 

7 7 46 IACHINI MARIO G 5800998 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 4 

8 8 49 RIZZI ANDREA S 5804572 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 3 

9 9 52 CASTALDI MATTEO J 5800979 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 2 

10 10 66 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE FCI 1 

11 11 11 FENDONI RENATO G 5803220 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

12 12 19 DEPAULIS LUCA J 5803423 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

13 13 44 BARILARI MARCO J 5803127 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

14 14 45 CHIOLLO GIANFILIPPO S 5809738 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 0 

15 15 15 DEL VECCHIO MAURO S 5802919 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 0 

16 16 58 PICIACCIA ANTONIO V 5803195 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 0 

17 17 53 CIARINI MASSIMO J 933150T 02S3661 ASD MTB EVOOLON FCI 0 

18 18 43 GAUTIERI VINCENZO G 5809736 04CO033 ASD MAKAKOTEAM ACSI 0 

19 19 38 PREDA RICCARDO J A016366 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

20 20 24 D'ORAZIO PAOLO V 5802940 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

21 21 47 ZANACCHI ALDO G 5800995 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

22 22 27 MAESTRINI MICHELE D 5803230 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

23 23 55 ANNICHIARICO ANTONIO S 5801018 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO-VIGLIA ACSI 0 

24 24 57 BORINI ANGELO G 5803071 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

25 25 59 D'ADDEO MASSIMO G 5803186 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 0 

26 26 2 SACCHETTI ALBERTO SGA 5801425 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

27 27 63 COSTENARO ANDREA V 5801331 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

28 28 20 VANOLO ANDREA V 5804702 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

29 29 70 GAMBARINI MANUEL S A004761 01L2106 MTB I GUFI FCI 0 

30 30 56 FILA ROBERTO SGB 5803250 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

31 31 10 PRELLI ANDREA S 5803237 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

32 32 42 DURIO ALBERTO G 5803219 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

33 33 36 CAGNONE  MARCO S 5801236 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 0 

34 34 67 TARRICONE LUCA J 963897K 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE FCI 0 

35 35 6 MAGON MAURO G 5801241 01BI006 PED. COSSATESE-BELTRAMI-CI ACSI 0 

36 36 12 
BERTOLOTTI ALESSIO 

GIACOMO 
V 5803990 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

37 37 50 BIELLA CLAUDIO SGA 5803018 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

38 38 14 SUCCU GIANNINO SGA 5816338 04VA122 ASD TEAM USLENGHI  ACSI 0 

39 39 64 IULINI MATTIA J 5803354 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 0 

40 40 28 BORGO CRISTIANO V 5803429 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

41 41 61 CURACANOVA ALESSANDRO SGA 5803216 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

42 42 35 CAVANNA EZIO SGA 5803940 01NO073 CICLOAMATORI NOVARA ACSI 0 

43 43 69 BOTTINELLI GERARDO V 976245H 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

44 44 18 PISCETTA ANDREA V 5803288 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 0 

45 45 65 GILLI LUCIANO G 5803336 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

46 46 30 RACHELLI MAURIZIO V 5817280 04VA048 ASD BERTI CICLI BOTTEON ACSI 0 

47 47 51 LACHI PAOLO SGA 5802944 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

48 48 31 SOLDA' ALESSANDRO S 5802955 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

49 49 5 GAUDIO GIOVANNI SGB 5804864 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

50 50 23 VIGNA GIAN LUCA V 5802958 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

51 51 4 CARBONE GIOVANNI V 5802961 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

52 52 9 MANGO FRANCO V 5803231 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

53 53 60 DUO' CLAUDIO S 5803011 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

54 54 48 GUALDI STEFANO S 5803224 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

55 55 40 CALLIGARI RENATO SGB 5803109 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

56 56 62 RONDI GIORGIO V AM18983 01NO057C ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 0 

57 57 68 COPPO MONICA W 2  A008693 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

58 58 37 COTTURA MARCO G 5802939 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

59 59 32 SOLDA' MAURO V 5802956 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

60 60 22 MORNARINI MASSIMO G 5802947 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

 


